

## **Forslag til generalforsamlingen i grundejerforeningen Ingershøj stillet af bestyrelsen ved generalforsamlingen 29. marts 2024**

### **Forslag 1:**

Som følge af Post Nord's nye og meget forhøjede portopriser foreslås gebyret for udsendelse af post i stedet for e-mail forhøjet fra 50 kr. til 75 kr.

Kontingentet foreslås nedsat til 800 kr.

Indskud foreslås uændret til 650 kr.

### **Forslag 2:**

Bestyrelsen har fået en henvendelse fra en af vores nabo grundejerforeninger Plantagen. De ønsker at blive slået sammen med Ingershøj og under Ingershøj Grundejerforenings vedtægter. Plantagen har 143 medlemmer. Plantagen har fået deres generalforsamlings mandat til at arbejde videre med en indlemmelse i Ingershøj.

Bestyrelsen har meddelt Plantagen at man vil forelægge forslaget for generalforsamlingen 2024 i Ingershøj og arbejde videre med sagen såfremt generalforsamlingen giver grønt lys.

Bestyrelsen har ligeledes meddelt Plantagen, at en forudsætning for at disse 143 medlemmer kan indlemmes vil være at de medbringer et tilsvarende beløb pr. medlem i formue som haves i Ingershøj. Det vil sige at en indlemmelse kan trækkes et-to år i givet fald. Alternativt at Plantagens medlemmer i et eller 2 år indbetaler et mindre beløb ekstra i kontingent. Der er i skrivende stund ca. 150 kr. mere i formue pr. medlem i Ingershøj.

### **Forslag 3:**

Som nævnt i nyhedsbrev i efteråret 2023 har bestyrelsen ansøgt Kalundborg Kommune om tilladelse til at færdiggøre projektet omkring hastighedsdæmpende foranstaltninger på vejene. Det sidste tiltag var ansøgning om etablering af et vejbump på Ahorn Alle på asfaltstykket. Kommunen har givet en betinget tilladelse. Betingelsen er gjort afhængig af en generalforsamlings vedtagelse. Bestyrelsen indstiller derfor at forslaget vedtages.

### **Forslag 4:**

Som det fremgår i vores dagsorden, afgår vores kasserer Maj-Britt Kjerrumgaard desværre af personlige årsager udenfor tur. Maj-Britt har været initiativtager og med grundigt kendskab til Forening-Let fået hele vores kartotek og opkrævning ind i Forening Let. Dette har givet medlemmerne mulighed for at tilslutte sig betalingservice, hvilket lidt over halvdelen har valgt at gøre.

Da en ny kasserer ikke nødvendigvis kender til programmet Forening Let kan det blive nødvendigt at tilkøbe hjælp hos Forening Let. Dette vil kunne klares for mellem 1.200 – 1.500 kr. årligt. Dette svarer til at bogføre de ca. 100 posteringer vi har årligt over kontingentopkrævningerne. Hvis en ny kasserer ikke er helt inde i denne proces anmoder bestyrelsen anmoder om, at det i givet fald bliver indarbejdet i budgettet for 2024.

### **Forslag 5:**

Der har været forslag fremme om vi i 2024 skulle reservere en del af vores græsområde med en form for biodiversitet. Såfremt generalforsamlingen stemmer ja til dette, skal der afsættes et beløb i budgettet på i størrelsesorden 10.000 kr. til op pløjning + såning af blomsterfrø.

På bestyrelsens vegne

Klaus Lykkebæk

Formand for Grundejerforeningen Ingershøj.